SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal apro-
vou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alienar área de
terreno urbano constante das Quadras 70A, 70B, 7OC e 70D, num total de
14.052,71 (catorze mil, cinquenta e dois metros e setenta e um centímetros quadra-
dos) desmembradas da área do antigo Aeroporto Municipal.

Art. 2º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a parcelar os valo-
res dos lotes em até 24 (vinte e quatro) vezes.

Parágrafo Único - Para o parcelamento constante do “caput” deste artigo,